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# de série

1. SUEDE                   SWE  30  BERGDAHL Johanna            1
HAGGLOF Olivia             21
VAGGO Emma                  8

________________________________________________

2. CHINE                   CHN  32  DAI Ying                   99
LIN Sheng                  24
SUN Yujie                   5
XU Anqi                     3________________________________________________

3. FRANCE                  FRA  40  CANDASSAMY Marie Florence  99
EPEE Laurence              35
FERNANDEZ Clementine        3
REMBI Lauren                2________________________________________________

4. HONGRIE                 HUN  59  ANTAL Edina                30
BEKEFI Edina               10
BUDAI Dorina               19
MIHALY Kata                99________________________________________________

5. ITALIE                  ITA  59  BATINI Camilla             99
BRIASCO Brenda             13
FERRARI Marta              31
FIAMINGO Rossella          15________________________________________________

6. ESTONIE                 EST  63  BELJAJEVA Julia            43
HARK Anu                   99
KIRPU Erika                 9
PAJU Nelli                 11________________________________________________

7. SUISSE                  SUI  80  HOCHSTRASSER Anina         44
IMHOF Lara                 29
KRIEGER Angela             99
STAEHLI Laura               7________________________________________________

8. GRANDE-BRETAGNE         GBR  80  SIBERT Catriona            99
CHANG Caitlin              26
MCGEEVER Jenny             34
ALBINI Elisa               20________________________________________________

9. U.S.A.                  USA  81  BRANDFIELD-HARVEY Neely    40
HOLMES Katharine           23
HURLEY Courtney            18
SEVERSON Ashley            99________________________________________________

10. RUSSIE                  RUS  84  ANDRUSHINA Tatiana         28
GUDKOVA Tatiana            99
KOLOBOVA Violetta           6
SEREGINA Eugeniya          50________________________________________________

11. COREE                   KOR 109  CHOI In Jeong              22
JEONG Ju Won               60
KIM Hyang Eun              27

________________________________________________

12. ISRAEL                  ISR 122  LEVIN Irina                99
MARINUK Avital             33
SHECHTMAN Iris             32
STRELNIKOV Daria           57
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13. POLOGNE                 POL 134  BLACH Blanka               42
MIZERA Olga                51
STRUG Kamila               99
ZAGALA Jagoda              41________________________________________________

14. UKRAINE                 UKR 136  BEZHURA Dzhoan Feybi       38
PANTELYEYEVA Kseniya       61
POCHKALOVA Anfisa          37
ZADOROZHNA Olha            99________________________________________________

15. JAPON                   JPN 142  IKEDA Maiko                57
OTA Sayuri                 69
TAMURA Sumire              16

________________________________________________

16. ESPAGNE                 ESP 158  CENTENERA Macarena         47
FERNANDEZ CALLEJA Sara     49
PENA Berta                 62

________________________________________________

17. CANADA                  CAN 185  FOURNIER Louise            66
HOPPE Malinka              74
KOVACS Kinga               45

________________________________________________

18. KAZAKHSTAN              KAZ 207  ZAKHAROVA Yanina           99
DUBINKINA Mariya           82
MINEYEVA Alexandra         70
ALIBEKOVA Assel            55________________________________________________

19. AZERBAIDJAN             AZE 244  ABBASOVA Aydan             76
ABBASOVA Nigar             90
ALIZADA Nazrin             99
KHUDAVERDIYEVA Elmira      78________________________________________________

20. AFRIQUE DU SUD          RSA 284  KLONARIDES Daniella        89
MANDONGANA Ondela          98
MATSHAYA Wanda             97
ARTON Ashleigh             99________________________________________________
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Tableau de 32                 Tableau de 16                 Quarts de finals              

1 SUEDE SWE
********************

17 CANADA CAN 42 D
16 ESPAGNE ESP 45 V

9 U.S.A. USA
********************

********************
8 GRANDE-BRETAGNE GBR

5 ITALIE ITA
********************

********************
12 ISRAEL ISR

13 POLOGNE POL 44 V
20 AFRIQUE DU SUD RSA 13 D

********************
4 HONGRIE HUN

3 FRANCE FRA
********************

19 AZERBAIDJAN AZE 18 D
14 UKRAINE UKR 45 V

11 COREE KOR
********************

********************
6 ESTONIE EST

7 SUISSE SUI
********************

********************
10 RUSSIE RUS

15 JAPON JPN 45 V
18 KAZAKHSTAN KAZ 41 D

********************
2 CHINE CHN

1 SUEDE SWE 45 V
16 ESPAGNE ESP 33 D

9 U.S.A. USA 45 V
8 GRANDE-BRETAGNE GBR 36 D

5 ITALIE ITA 41 D
12 ISRAEL ISR 45 V

13 POLOGNE POL 23 D
4 HONGRIE HUN 37 V

3 FRANCE FRA 41 D
14 UKRAINE UKR 45 V

11 COREE KOR 34 D
6 ESTONIE EST 45 V

7 SUISSE SUI 37 D
10 RUSSIE RUS 45 V

15 JAPON JPN 21 D
2 CHINE CHN 45 V

1 SUEDE SWE 31 D
9 U.S.A. USA 43 V

12 ISRAEL ISR 45 V
4 HONGRIE HUN 40 D

14 UKRAINE UKR 35 D
6 ESTONIE EST 45 V

10 RUSSIE RUS 41 V
2 CHINE CHN 36 D

Demifinal                     

9 U.S.A. USA 45 V
12 ISRAEL ISR 36 D

Demifinal                     

6 ESTONIE EST 45 V
10 RUSSIE RUS 38 D

Finale                        

9 U.S.A. USA 29 D
6 ESTONIE EST 45 V

Place 3+4                     

12 ISRAEL ISR 43 D
10 RUSSIE RUS 45 V
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Tableau de 32                 CANADA ESPAGNE:42 45

KOVACS Kinga               4  4 :  5  5 FERNANDEZ CALLEJA Sara
HOPPE Malinka              6  10 :  7  2 CENTENERA Macarena
FOURNIER Louise            1  11 :  10  3 PENA Berta
HOPPE Malinka              1  12 :  11  1 FERNANDEZ CALLEJA Sara
KOVACS Kinga               6  18 :  14  3 PENA Berta
FOURNIER Louise            7  25 :  24  10 CENTENERA Macarena
HOPPE Malinka              3  28 :  29  5 PENA Berta
FOURNIER Louise            1  29 :  30  1 FERNANDEZ CALLEJA Sara
KOVACS Kinga               13  42 :  45  15 CENTENERA Macarena

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 POLOGNE AFRIQUE DU SUD:44 13

STRUG Kamila               5  5 :  2  2 MATSHAYA Wanda
MIZERA Olga                5  10 :  3  1 KLONARIDES Daniella
BLACH Blanka               5  15 :  3  0 MANDONGANA Ondela
MIZERA Olga                5  20 :  4  1 MATSHAYA Wanda
STRUG Kamila               5  25 :  7  3 MANDONGANA Ondela
BLACH Blanka               5  30 :  8  1 KLONARIDES Daniella
ZAGALA Jagoda              5  35 :  10  2 MANDONGANA Ondela
BLACH Blanka               5  40 :  12  2 MATSHAYA Wanda
STRUG Kamila               4  44 :  13  1 KLONARIDES Daniella

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 AZERBAIDJAN UKRAINE:18 45

KHUDAVERDIYEVA Elmira      2  2 :  5  5 BEZHURA Dzhoan Feybi
ABBASOVA Nigar             1  3 :  10  5 POCHKALOVA Anfisa
ABBASOVA Aydan             2  5 :  15  5 ZADOROZHNA Olha
ABBASOVA Nigar             3  8 :  20  5 BEZHURA Dzhoan Feybi
KHUDAVERDIYEVA Elmira      4  12 :  25  5 ZADOROZHNA Olha
ABBASOVA Aydan             1  13 :  30  5 POCHKALOVA Anfisa
ABBASOVA Nigar             3  16 :  35  5 ZADOROZHNA Olha
ABBASOVA Aydan             2  18 :  40  5 BEZHURA Dzhoan Feybi
KHUDAVERDIYEVA Elmira      0  18 :  45  5 PANTELYEYEVA Kseniya

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 KAZAKHSTAN JAPON:41 45

ALIBEKOVA Assel            5  5 :  2  2 TAMURA Sumire
MINEYEVA Alexandra         3  8 :  10  8 IKEDA Maiko
DUBINKINA Mariya           6  14 :  12  2 OTA Sayuri
MINEYEVA Alexandra         4  18 :  20  8 TAMURA Sumire
ALIBEKOVA Assel            5  23 :  25  5 OTA Sayuri
DUBINKINA Mariya           4  27 :  30  5 IKEDA Maiko
MINEYEVA Alexandra         2  29 :  35  5 OTA Sayuri
DUBINKINA Mariya           2  31 :  39  4 TAMURA Sumire
ALIBEKOVA Assel            10  41 :  45  6 IKEDA Maiko

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 SUEDE ESPAGNE:45 33

BERGDAHL Johanna           2  2 :  5  5 PENA Berta
HAGGLOF Olivia             4  6 :  10  5 CENTENERA Macarena
VAGGO Emma                 6  12 :  14  4 FERNANDEZ CALLEJA Sara
HAGGLOF Olivia             1  13 :  17  3 PENA Berta
BERGDAHL Johanna           12  25 :  23  6 FERNANDEZ CALLEJA Sara
VAGGO Emma                 5  30 :  28  5 CENTENERA Macarena
HAGGLOF Olivia             3  33 :  28  0 FERNANDEZ CALLEJA Sara
VAGGO Emma                 6  39 :  30  2 PENA Berta
BERGDAHL Johanna           6  45 :  33  3 CENTENERA Macarena

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 GRANDE-BRETAGNE U.S.A.:36 45

MCGEEVER Jenny             4  4 :  5  5 SEVERSON Ashley
CHANG Caitlin              3  7 :  10  5 HURLEY Courtney
ALBINI Elisa               6  13 :  15  5 HOLMES Katharine
CHANG Caitlin              7  20 :  19  4 SEVERSON Ashley
MCGEEVER Jenny             4  24 :  25  6 HOLMES Katharine
ALBINI Elisa               5  29 :  30  5 HURLEY Courtney
CHANG Caitlin              3  32 :  35  5 HOLMES Katharine
ALBINI Elisa               1  33 :  40  5 BRANDFIELD-HARVEY Neely
MCGEEVER Jenny             3  36 :  45  5 HURLEY Courtney
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Tableau de 16                 ITALIE ISRAEL:41 45

FIAMINGO Rossella          5  5 :  2  2 SHECHTMAN Iris
BATINI Camilla             3  8 :  6  4 MARINUK Avital
BRIASCO Brenda             5  13 :  15  9 STRELNIKOV Daria
BATINI Camilla             5  18 :  18  3 SHECHTMAN Iris
FIAMINGO Rossella          1  19 :  23  5 STRELNIKOV Daria
BRIASCO Brenda             5  24 :  30  7 MARINUK Avital
BATINI Camilla             4  28 :  31  1 STRELNIKOV Daria
BRIASCO Brenda             11  39 :  40  9 SHECHTMAN Iris
FIAMINGO Rossella          2  41 :  45  5 MARINUK Avital

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 HONGRIE POLOGNE:37 23

ANTAL Edina                0  0 :  0  0 BLACH Blanka
BUDAI Dorina               3  3 :  2  2 STRUG Kamila
BEKEFI Edina               0  3 :  4  2 ZAGALA Jagoda
BUDAI Dorina               6  9 :  6  2 BLACH Blanka
ANTAL Edina                4  13 :  6  0 ZAGALA Jagoda
BEKEFI Edina               4  17 :  6  0 STRUG Kamila
BUDAI Dorina               2  19 :  10  4 ZAGALA Jagoda
MIHALY Kata                10  29 :  16  6 BLACH Blanka
ANTAL Edina                0  29 :  16  0 STRUG Kamila

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 FRANCE UKRAINE:41 45

REMBI Lauren               3  3 :  1  1 BEZHURA Dzhoan Feybi
EPEE Laurence              5  8 :  9  8 POCHKALOVA Anfisa
FERNANDEZ Clementine       2  10 :  14  5 PANTELYEYEVA Kseniya
EPEE Laurence              8  18 :  20  6 BEZHURA Dzhoan Feybi
REMBI Lauren               1  19 :  25  5 PANTELYEYEVA Kseniya
FERNANDEZ Clementine       7  26 :  30  5 POCHKALOVA Anfisa
EPEE Laurence              1  27 :  35  5 PANTELYEYEVA Kseniya
FERNANDEZ Clementine       5  32 :  36  1 BEZHURA Dzhoan Feybi
REMBI Lauren               9  41 :  45  9 POCHKALOVA Anfisa

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 ESTONIE COREE:45 34

KIRPU Erika                5  5 :  1  1 KIM Hyang Eun
PAJU Nelli                 5  10 :  8  7 CHOI In Jeong
BELJAJEVA Julia            5  15 :  10  2 JEONG Ju Won
PAJU Nelli                 5  20 :  15  5 KIM Hyang Eun
KIRPU Erika                5  25 :  16  1 JEONG Ju Won
BELJAJEVA Julia            5  30 :  21  5 CHOI In Jeong
PAJU Nelli                 5  35 :  27  6 JEONG Ju Won
BELJAJEVA Julia            5  40 :  29  2 KIM Hyang Eun
KIRPU Erika                5  45 :  34  5 CHOI In Jeong

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 SUISSE RUSSIE:37 45

STAEHLI Laura              0  0 :  5  5 GUDKOVA Tatiana
IMHOF Lara                 0  0 :  10  5 KOLOBOVA Violetta
HOCHSTRASSER Anina         5  5 :  15  5 ANDRUSHINA Tatiana
IMHOF Lara                 2  7 :  17  2 GUDKOVA Tatiana
STAEHLI Laura              9  16 :  21  4 SEREGINA Eugeniya
HOCHSTRASSER Anina         5  21 :  28  7 KOLOBOVA Violetta
IMHOF Lara                 3  24 :  31  3 SEREGINA Eugeniya
KRIEGER Angela             2  26 :  35  4 GUDKOVA Tatiana
STAEHLI Laura              11  37 :  45  10 KOLOBOVA Violetta

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 JAPON CHINE:21 45

TAMURA Sumire              3  3 :  5  5 SUN Yujie
OTA Sayuri                 1  4 :  10  5 XU Anqi
IKEDA Maiko                3  7 :  15  5 LIN Sheng
OTA Sayuri                 1  8 :  20  5 SUN Yujie
TAMURA Sumire              4  12 :  23  3 LIN Sheng
IKEDA Maiko                4  16 :  30  7 XU Anqi
OTA Sayuri                 4  20 :  35  5 LIN Sheng
IKEDA Maiko                1  21 :  40  5 SUN Yujie
TAMURA Sumire              0  21 :  45  5 XU Anqi
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Quarts de finals              U.S.A. SUEDE:43 31

SEVERSON Ashley            2  2 :  2  2 VAGGO Emma
BRANDFIELD-HARVEY Neely    8  10 :  9  7 BERGDAHL Johanna
HOLMES Katharine           1  11 :  12  3 HAGGLOF Olivia
BRANDFIELD-HARVEY Neely    1  12 :  13  1 VAGGO Emma
HURLEY Courtney            5  17 :  16  3 HAGGLOF Olivia
HOLMES Katharine           7  24 :  22  6 BERGDAHL Johanna
BRANDFIELD-HARVEY Neely    5  29 :  23  1 HAGGLOF Olivia
HOLMES Katharine           6  35 :  28  5 VAGGO Emma
HURLEY Courtney            8  43 :  31  3 BERGDAHL Johanna

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Quarts de finals              HONGRIE ISRAEL:40 45

ANTAL Edina                2  2 :  2  2 SHECHTMAN Iris
MIHALY Kata                1  3 :  10  8 MARINUK Avital
BEKEFI Edina               7  10 :  15  5 STRELNIKOV Daria
BUDAI Dorina               3  13 :  20  5 SHECHTMAN Iris
ANTAL Edina                5  18 :  25  5 STRELNIKOV Daria
BEKEFI Edina               7  25 :  30  5 MARINUK Avital
BUDAI Dorina               5  30 :  35  5 STRELNIKOV Daria
BEKEFI Edina               7  37 :  37  2 SHECHTMAN Iris
ANTAL Edina                3  40 :  45  8 MARINUK Avital

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Quarts de finals              UKRAINE ESTONIE:35 45

POCHKALOVA Anfisa          5  5 :  5  5 KIRPU Erika
BEZHURA Dzhoan Feybi       5  10 :  9  4 BELJAJEVA Julia
PANTELYEYEVA Kseniya       5  15 :  13  4 PAJU Nelli
BEZHURA Dzhoan Feybi       3  18 :  20  7 KIRPU Erika
POCHKALOVA Anfisa          6  24 :  24  4 PAJU Nelli
PANTELYEYEVA Kseniya       4  28 :  30  6 BELJAJEVA Julia
BEZHURA Dzhoan Feybi       3  31 :  35  5 PAJU Nelli
PANTELYEYEVA Kseniya       2  33 :  40  5 KIRPU Erika
POCHKALOVA Anfisa          2  35 :  45  5 BELJAJEVA Julia

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Quarts de finals              CHINE RUSSIE:36 41

XU Anqi                    1  1 :  1  1 GUDKOVA Tatiana
LIN Sheng                  5  6 :  10  9 KOLOBOVA Violetta
SUN Yujie                  4  10 :  13  3 ANDRUSHINA Tatiana
LIN Sheng                  2  12 :  14  1 GUDKOVA Tatiana
XU Anqi                    8  20 :  23  9 ANDRUSHINA Tatiana
SUN Yujie                  3  23 :  27  4 KOLOBOVA Violetta
LIN Sheng                  3  26 :  29  2 ANDRUSHINA Tatiana
SUN Yujie                  1  27 :  30  1 GUDKOVA Tatiana
XU Anqi                    9  36 :  41  11 KOLOBOVA Violetta

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Demifinal                     U.S.A. ISRAEL:45 36

SEVERSON Ashley            4  4 :  1  1 SHECHTMAN Iris
BRANDFIELD-HARVEY Neely    6  10 :  3  2 MARINUK Avital
HOLMES Katharine           5  15 :  9  6 STRELNIKOV Daria
BRANDFIELD-HARVEY Neely    4  19 :  12  3 SHECHTMAN Iris
SEVERSON Ashley            6  25 :  17  5 STRELNIKOV Daria
HOLMES Katharine           5  30 :  21  4 MARINUK Avital
BRANDFIELD-HARVEY Neely    5  35 :  26  5 STRELNIKOV Daria
HOLMES Katharine           5  40 :  30  4 SHECHTMAN Iris
SEVERSON Ashley            5  45 :  36  6 MARINUK Avital

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Demifinal                     ESTONIE RUSSIE:45 38

KIRPU Erika                3  3 :  5  5 GUDKOVA Tatiana
PAJU Nelli                 5  8 :  10  5 KOLOBOVA Violetta
BELJAJEVA Julia            7  15 :  13  3 ANDRUSHINA Tatiana
PAJU Nelli                 3  18 :  13  0 GUDKOVA Tatiana
KIRPU Erika                5  23 :  15  2 ANDRUSHINA Tatiana
BELJAJEVA Julia            7  30 :  21  6 KOLOBOVA Violetta
PAJU Nelli                 5  35 :  25  4 ANDRUSHINA Tatiana
BELJAJEVA Julia            3  38 :  30  5 GUDKOVA Tatiana
KIRPU Erika                7  45 :  38  8 KOLOBOVA Violetta



Championnats du Monde Cadets et Juniors 2010

EPEE FEMININE PAR EQUIPES             Baku                  08.04.2010              

résultats des épreuves par équipes 18:10 Page: 4/4

Place 3+4                     RUSSIE ISRAEL:45 43

KOLOBOVA Violetta          3  3 :  5  5 SHECHTMAN Iris
SEREGINA Eugeniya          2  5 :  10  5 MARINUK Avital
GUDKOVA Tatiana            4  9 :  15  5 STRELNIKOV Daria
SEREGINA Eugeniya          3  12 :  18  3 SHECHTMAN Iris
KOLOBOVA Violetta          11  23 :  25  7 STRELNIKOV Daria
GUDKOVA Tatiana            4  27 :  30  5 MARINUK Avital
SEREGINA Eugeniya          7  34 :  35  5 STRELNIKOV Daria
GUDKOVA Tatiana            3  37 :  35  0 SHECHTMAN Iris
KOLOBOVA Violetta          8  45 :  43  8 MARINUK Avital

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Finale                        U.S.A. ESTONIE:29 45

SEVERSON Ashley            3  3 :  5  5 BELJAJEVA Julia
BRANDFIELD-HARVEY Neely    1  4 :  10  5 KIRPU Erika
HOLMES Katharine           2  6 :  14  4 PAJU Nelli
BRANDFIELD-HARVEY Neely    4  10 :  20  6 BELJAJEVA Julia
HURLEY Courtney            4  14 :  25  5 PAJU Nelli
HOLMES Katharine           4  18 :  30  5 KIRPU Erika
BRANDFIELD-HARVEY Neely    3  21 :  35  5 PAJU Nelli
HOLMES Katharine           7  28 :  39  4 BELJAJEVA Julia
HURLEY Courtney            1  29 :  45  6 KIRPU Erika

______________________________________________________________________________________________________________________________________________
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    1. EST ESTONIE                   
BELJAJEVA Julia           
HARK Anu                  
KIRPU Erika               
PAJU Nelli                

    2. USA U.S.A.                    
BRANDFIELD-HARVEY Neely   
HOLMES Katharine          
